СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
ХОШУН-УЗУРСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
____________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е № 90

от «19» октября 2017г
у.Хошун-Узур

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования сельское поселение  «Хошун-Узурское»» от 27.12.2016г. № 80
«Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления
и муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности
в муниципальном образовании сельское поселение «Хошун-Узурское» Мухоршибирского района»

В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов решил:
          1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хошун-Узурское»» от 27.12.2016г. № 80 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское  поселение «Хошун-Узурское» Мухоршибирского района»
1.1.  Пункт третий статьи 2 изложить в следующей редакции:
«3.На денежное вознаграждение начисляются районный коэффициент и процентная надбавка за работу в южных районах Восточной Сибири.»;
1.2.  Абзац 10-ый статьи 4 изложить в следующей редакции:
«1.на выплату районного коэффициента и процентной надбавки за работу в южных районах Восточной Сибири (за исключением материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска);».
2.Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах поселения.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                                                Ж.Д.Иванов